

SP Capital ApS
Virum Vandvej 18B
2830 Virum
CVR-nr. 20536446

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2017

Dirigent

Navn: Søren Tang Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SP Capital ApS

Virum Vandvej 18B

2830 Virum

CVR-nr.: 20536446

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Søren Tang Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udvider et overskud på 259 t.kr. mod et overskud på 687 t.kr. i 2015. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttotab		(113.651)	(108.452)
Af- og nedskrivninger		(74.440)	(74.440)
Driftsresultat		(188.091)	(182.892)
Andre finansielle indtægter		674.524	1.346.953
Andre finansielle omkostninger		(147.032)	(258.177)
Resultat før skat		339.401	905.884
Skat af årets resultat	1	(80.245)	(218.754)
Årets resultat		259.156	687.130
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	900.000
Overført resultat		(440.844)	(212.870)
		259.156	687.130

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.881	223.321
Materielle anlægsaktiver	2	148.881	223.321
Andre værdipapirer og kapitalandele		126.773	136.347
Andre tilgodehavender		557.459	455.873
Finansielle anlægsaktiver	3	684.232	592.220
Anlægsaktiver		833.113	815.541
Udskudt skat		2.000	0
Andre tilgodehavender		46.165	25.938
Periodeafgrænsningsposter		0	9.344
Tilgodehavender		48.165	35.282
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.483.668	6.526.379
Værdipapirer og kapitalandele		7.483.668	6.526.379
Likvide beholdninger		1.758.764	3.632.016
Omsætningsaktiver		9.290.597	10.193.677
Aktiver		10.123.710	11.009.218

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.267.850	9.708.694
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	900.000
Egenkapital		10.092.850	10.733.694
Udskudt skat		0	3.071
Hensatte forpligtelser		0	3.071
Skyldig selskabsskat		10.020	251.613
Anden gæld		20.840	20.840
Kortfristede gældsforpligtelser		30.860	272.453
Gældsforpligtelser		30.860	272.453
Passiver		10.123.710	11.009.218
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.708.694	900.000	10.733.694
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	(440.844)	700.000	259.156
Egenkapital ultimo	125.000	9.267.850	700.000	10.092.850

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	79.530	215.072
Ændring af udskudt skat	(5.071)	(885)
Regulering vedrørende tidligere år	5.786	4.776
Effekt af ændrede skattesatser	0	(209)
	80.245	218.754
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		372.201
Kostpris ultimo		372.201
Af- og nedskrivninger primo		(148.880)
Årets afskrivninger		(74.440)
Af- og nedskrivninger ultimo		(223.320)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		148.881
		Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
		Andre tilgode- havender kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	136.347	455.873
Tilgange	0	101.586
Afgange	(9.574)	0
Kostpris ultimo	126.773	557.459
Regnskabsmæssig værdi ultimo	126.773	557.459
4. Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser udgør 0 kr.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
